
UCHWAŁA NR CLIV/2931/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego 

Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim ul. Zamoyskiego 57, 
23 – 300 Janów Lubelski 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043), uchwały 
nr CXXXVIII/2567/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej 
 – Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim 
ul. Zamoyskiego 57, 23 – 300 Janów Lubelski - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Panu Mariuszowi Krzysztofowi Wielebie powierza się stanowisko dyrektora Szkoły 
Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim 
ul. Zamoyskiego 57, 23 - 300 Janów Lubelski na okres od 1 września 2025 roku 
do 31 sierpnia 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Wicemarszałek  

Piotr Breś 

 


	UCHWAŁA NR CLIV/2931/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 12 sierpnia 2025 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim ul. Zamoyskiego 57, 23 – 300 ...

